ipso expurgatæ, atq; in ordinem redactæ, Prouinciali-
bus à Reuerēdo Patre Generali tradat̃ur, vt illis, pro so-
la directione, nulla interim obligatione obstricti, utatur.

- 77 Quis professus quatuor, vel triū vtorū, quibus etiā
coadiutor spiritualis formatus, post editā professionē,
vel vot. simplicia, intra annū per quadraginta dies cōti-
nuos, vel interpolatos, doctrinā Christianā pueros, atq;
rudes personas docere teneatur: præterea vero, hoc tā sā-
ctū exercitiū, visum ē admodū, Reuerēdo Patri Gene-
rali cōmēditū, ne, vllō vnquā tempore, illius oblitio in
nostros animos irrepat; cū illud in vtorū nostrorū for-
mula cōplectamur. Curet itaq; idē Reueren. Pater Gene-
ralis, ut nostri frequētius, quemadmodū ipsi in Domino
expedire visū fuerit, in hoc tam pio opere exerceantur.
- 78 Quod ad vniōnē beneficiorū, quæ curā aīarum habēt
pertinet, diffinitum est, vt in futurum non admittan-
tur: admissa vero ac vnta huiusmodi beneficia, aucto-
ritis eorū sententijs, qui de his cum Diffinitoribus quic-
quam agere voluerint, examinentur; vt tandem, quid
pro maiori vniūm edificatione conueniat, decernatur.
- 79 Casus reseruari, qui à Reuerendo Patre Nostro Lay-
nex editi sunt, retineantur: visum tamē est, vt septimus
vndecimus, & duodecimus, explicatijs traderentur,
vt, quod alioqui intelligi necessum erat, facilius intelli-
gatur. Declaratio verò calūm, & ampliatio, vel re-
strictio, spectat ad R. P. N. Generālē. De nono autem
casu videlicet confiteri externo sacerdoti etc. iudicium
commissum est Patri Generali.

81. Curabit Pater Generalis, vt, qui sint e nostris concionaturi publice, qui etiã confessiones audituri, hi sint ad ea munera obeunda sufficienter instructi: hoc enim ad eius administrationem attinet; tum etiam illud, vt communicetur concionatoribus, & confessarijs peculiaris instructio: & tamen visum est, retinendum esse priuilegium à Sede Apostolica concessum, vt nostri possint concionari, etiamsi nõ sint ad ordines promoti.
82. De obligatione votorum simplicium, præsertim castitatis; difficultati, quæ offerebatur, responsum est, esse seruandum decretum actorum posteriorum primæ Congregationis.
83. Quamuis in constitutione capitis quarti, quartæ partis, designentur festa Paschæ, ac Natiuitatis Domini, quibus renouent vota scholastici, tamen cum colligi possit ex declaratione eius loci, potestatem esse, in Superiore Reçtoris immediato, in aliquo particulari casu, mutãdi illa festa; facile interpretari possumus, in Generali Præposito esse facultatẽ, in vniuersũ illa festa mutandi, quod traditio vniuersalis, à tempore ipsius nostri Patris Ignaty, vsu, & consuetudine hactenus corroborata confirmat.
84. Reçtores cum teneantur, ex constitutione, & declaratione decimi capitis quartæ partis, doctrinam Christianam legere, vel docere per quadraginta dies per se, vel per alium; expositum est, id debere præstari intra annum, postquam officium Reçtoris inierint, continenter